
Città di Castelvetrano 
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

Corpo Polizia Municipale 
e . mail: poiziamuncipale@comune . castelvetrano.tp.it 

Ordinanza Dirigenziale n.82 del 19 giugno 2018 

Oggetto: DIVIETO DI TRANSITO VIA Alberto Mario - GIORNO 20 e 21 

GIUGNO 2018 DALLE ORE 08,00 ALLE ORE 14,00. 

I l D I R I G E N T E DELEGATO 

VISTA l'istanza, presentata dal Sig. Marascia Giuseppe, nato a 
Castelvetrano il 24 agosto 1955, e residente a Castelvetrano 
nella via Bresciana n.87, acquisita al protocollo del Settore di 
Polizia Municipale al n. 4200 del 19 giugno 2018, con la quale, iD 
qualità di tecnico incaricato, chiede il divieto di transito 
temporaneo, per la giornata del 20 e 21 giugno 2018, dalle ore 
08.00 alle ore 14.00, nella Via Alberto Mario nel tratto compreso 
fra il n.c. 27 ed il n.c. 35, al fine di provvedere ai lavori di 
ripristino del cornicione di un edificio; 

RILEVATO che per rendere possibili i lavori de quo è necessario 
vietare, temporaneamente, il transito, nella sopra citata via dalle 
ore 08.00 alle ore 14.00 del giorno 20 e 21 giugno 2018; 

Visti gli articoli 5, comma 3, e 7 del vigente Codice della 
Strada, approvato con Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285 
ed il rispettivo "Regolamento di esecuzione e di attuazione del 

~ ;. 

nuovo Codice della Strada", emanato \con :. Decreto del · Presidente 
della Repubblica 16 dicembre 1992, n. 495; ' 

Considerato che al fine di rendere possibile lo svolgimento dei 
lavori de quo è necessario adottare provvedimenti in materia di 
circolazione stradale che garantiscano il regolare svolgimento dei 
lavori in oggetto nonché la sicurezza di coloro che vi 
assisteranno; 

Visto l'art. 107 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e 
successive modifiche ed integrazioni. 

Vista la determinazione dirigenziale n. 59 dell' 8 maggio 2018 di 
delega delle funzioni dirigenziali; 

ORDINA 

vietare il transito ad eccezione dei residenti, a tutti i tipi di 

veicoli, nella via Via Alberto Mario nel tratto compreso fra il 
n.c. 27 ed il n.c. 35, dalle ore 08.00 alle ore 14.00 del giorno 
20 e 31 giugno 2018 al fine di provvedere ai lavori di ripristino 
del cornicione di un edificio. 




